

Høstager Holdings Anpartsselskab

Kratmosevej 29, 2950 Vedbæk

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 25 44 86 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Esben Høstager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høstager Holdings Anpartsselskab Kratmosevej 29 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 25 44 86 42
	Stiftet: 16. juni 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Jette Høstager, Bestyrelsesmedlem Esben Høstager, Bestyrelsesformand
Direktion	Esben Høstager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning samt at foretage investering af det af rådgivningsvirksomheden optjente overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.630 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.624 t.kr. mod -1.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.630.473	169.156
2 Personaleomkostninger	-976.277	-915.873
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.092	-6.501
Driftsresultat	647.104	-753.218
Andre finansielle indtægter	1.450.604	544.381
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-147.927
Øvrige finansielle omkostninger	-49.648	-1.041.608
Resultat før skat	2.048.060	-1.398.372
3 Skat af årets resultat	-423.568	307.494
Årets resultat	1.624.492	-1.090.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	136.986
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.513.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.335.864
Disponeret i alt	1.624.492	-1.090.878

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.865	28.957
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.865</u>	<u>28.957</u>
Deposita	0	30.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.865</u>	<u>58.972</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.341	25.075
Udsudte skatteaktiver	0	310.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	82.441
Andre tilgodehavender	5.399	399
Periodeafgrænsningsposter	16.942	11.783
Tilgodehavender i alt	<u>138.682</u>	<u>429.698</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.716.099	10.145.596
Værdipapirer i alt	<u>11.716.099</u>	<u>10.145.596</u>
Likvide beholdninger	677.651	305.963
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.532.432</u>	<u>10.881.257</u>
Aktiver i alt	<u>12.554.297</u>	<u>10.940.229</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	11.950.968	10.437.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>12.186.568</u>	<u>10.670.076</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.978	19.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.861	52.925
Selskabsskat	11.606	0
Anden gæld	308.284	197.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.729</u>	<u>270.153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.729</u>	<u>270.153</u>
Passiver i alt	<u>12.554.297</u>	<u>10.940.229</u>

10 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.092	6.501
	<u>7.092</u>	<u>6.501</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	911.338	911.789
Pensioner	60.760	0
Andre omkostninger til social sikring	4.179	4.084
	<u>976.277</u>	<u>915.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.586	0
Årets regulering af udskudt skat	310.000	-310.000
Regulering af tidligere års skat	-18	2.506
	<u>423.568</u>	<u>-307.494</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	35.458	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.458</u>
Kostpris 31. december	<u>35.458</u>	<u>35.458</u>
Afskrivninger 1. januar	-6.501	0
Årets afskrivninger	<u>-7.092</u>	<u>-6.501</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-13.593</u>	<u>-6.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.865</u>	<u>28.957</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	73.686	73.686
Afgang i årets løb	<u>-73.686</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>73.686</u>
Afskrivninger 1. januar	-73.686	-73.686
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>73.686</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-73.686</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	1.316.708
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.316.708</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	-866.708
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>866.708</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	10.437.076	11.772.940
Årets overførte overskud eller underskud	1.513.892	-1.335.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	136.986
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-136.986
	<u>11.950.968</u>	<u>10.437.076</u>

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8,5 måned og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr. Ved udløb af leasingkontrakten er selskabet forpligtet til at anvise en køber af aktivet til 210 t.kr. + moms og registreringsafgift.